
Městský úřad Humpolec
Doručeno: 17.09.2024 14:17:22
ČĹSĹQ dopor:

Humpolec Mesto Humpolec MUHU/31043/2024/ OISM/
Horní náměstí 300 listý: 1 přllohy: O
396 22 Humpolec !!?,t'!,Pří|oh: O druh příloh:

Žádost o prodej, výkup, směnu, pacht nebo
pronájem pozemků

¶ä'část Ĺ.
W

Zadatel
jméno a příjmení žadatele/žadatelů

/11VEQT g l? C'p =4 ·&

PWR77Aj9 &r/""9 '^ML6'7E:ĹA"/9
Adresa trvalého pobytu

sY.,'j ,L Q7Ů// :/FLAU1 '", ,s";ág 74

Actresa pro doručování '

Rodné číslo

Telefon".'

E-rnail"j
'") nepovinné po|ožKy za út":elei'rt Ulyci)leni c|peruvľíÍ kolnunika(:e

vr

c[Ĺs:t

....-P " —

Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

j" g¢?n?. e" 4S¥ Kú' Ec"

ji' "

ii

Předmět žádosti
žádost o
D prodej

výkup
směn ĺé

LI pacht
VJZB pronájem

humpvp24j00egj



Humpolec Město Humpolec
, Horní náměstí 300396 22 Humpolec

Přesné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

u/y/£Ta//' gv/ao/m7z1

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
nianželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů cid uzavření smlouvy

v Humnolci dne d¥, f?.

podpis(y) žadatel(ů)
Pokud máte e[ktíonický podpis. můžete jej vložit zde:
(pc vložení již nebude možno formulář upravovat)



-JOL "" , W·°" l . "'"y " Čp.786 ' Q.
Cif" J

J

-347/1 " -330/1 l · 1896/2
-338 ' čp.574 3580 , 2520/43 !" " "
čp.35, -588.

!

'Ĺ

,
" 1562" " \' ,',% 2566 ' j"· , 2444/2 .908R

-339 -346 ' l _ ' , )' 'Í", t ' -908/1
cp.351 " .341 -34461 J j , '?q% """" " -361 -363 \ l ,q cp.819 .

.
"

. é5 "" 'l e:3'28' " 'P-"' l, , !

l ' '

__ l,-340 .J 2520 42 \\ \ : " " l "
čp.35 ,l,' · , , ,l -360 I l · -370 "' íl $ ,

-34Š 153/1 ' I l l čp.319 r
' · Cp. . ,, ; , 1| ,l " ' i

r l

ji
-341 ,-4 3405 J I -356 , .3"59 l ,,j; · ,

. Čp.35 -355 čR.329 l - _ " " a.
" " ' ' \ ' Ĺ L_L-j \ \ l! 2003/11-m "': "":" :Ú jC ,,,, ""),,, JV ) ,,,,,:,,,'

V.
" . C.

: '

r

\\ r
l l'. . " l l I

r
G43 ' -. 52 "' -353 . .-'"':'"" "" "í t f " 'l V : ,l')'

,:, čp.338 čp.336 -354 ' \

r

^ \ 2003/8

) '

"l —
\

2520/64 2520/49 · - čp.3 "" '" ":'ý:'\y

"· ...·'" (g In l
', ' \ _ _1

. '" "\ 1165/2
_ Z/chpi/ l - " Ť\, 2003/9 2003/6gy ,i, l 2520 9 -j -' ' Y!,,

á? i. ,.' -316 ""' Y\
r ""~~~ ,

, Z ,. ' a NT-S-- r -314/1 '.. -1165/3
CP.470 '. čp.1789 ,V 2003/10

í' -312 'l' - '"- \ -156 >,,
čp· 4 . Ť ŕ., 315 "'" 1165/

- · · - · -314/2 2003/7-313 L:Ť Čp.357 Ľ ' -126 \...

A,

'"' ,, '::g,:,,

- 156/1
"' e ' " "

&' 2421/8 t9 2003/12

rÉ? ,,5,

2 7" _380/ -380/3 ',,.,,,, l ,<
-380/2 2421/7 l

\ \ í?"^- "E, -'O'
Q\ čp,692

, . C^í) ¢j "3'5(2 ©b 2003/16
l

'°""0 ! \%
:5 Í!,

\b =====~" i 2003/13l
i, qj "

I Q.
Ĺ

Í mf1'0\j ,,,,,,,2075/13 , cp-36 -376/4 2421/3 l
'\ C

-P -376/2 \ " %
" M" \ 157 °9..

m "' %
, '\ď

2075/16 -376/1 'Čp.359


